
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº 035_CBT IFSP DE 16 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem,
sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto do Campus Cubatão, de que trata o Edital nº 123, de 14
de fevereiro de 2023, publicado no DOU em 15 de fevereiro de 2023, a realizar-se no referido
câmpus na data de 20 de março de 2023.

Área: História

Titular: Michelli Analy de Lima Rosa - Pedagoga - Presidente

Titular: Jose Rodrigues Mao Junior - Professor(a) Efetivo(a)

Titular: Julio Cesar Zandonadi- Professor(a) Efetivo(a)

Suplente: Roberta Silva Antunes - Suplente

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 035/2023
Página 1


		2023-03-16T12:05:21-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




